 Artikelnummer: 27700204
LED-Tischleuchten Poppy white
Artikelnummer: 27700204
Lichtfarbe: warmwhite 2500 K
Lichtstrom: 87 lm
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 5 V DC
Leistungsaufnahme: 1 W
Energieverbrauch:
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer:
Abmessungen: 80x185 mm
Sockel:
Barcode: 4018412696793
Charge: PO5752400289
Die stilvolle MÜLLER-LICHT GO living LED-Tischleuchte Poppy White mit ihrem weiß, transparenten Lampenschirm ist ein echter Hingucker und die ideale Beleuchtung
für Ihr Zuhause und den Außenbereich! Durch den integrierten Akku können Sie die Leuchte überall flexibel platzieren, ganz ohne störende Kabel. Ob auf dem Balkon,
im Garten oder im Wohnbereich – Poppy White sorgt mit ihrem warmweißen Licht (2500 K) für eine behagliche Atmosphäre. Über den praktischen Touch-Schalter lässt
sich die Helligkeit stufenlos dimmen, sodass Sie die Lichtstimmung perfekt an Ihre Bedürfnisse anpassen können. Die Leuchte ist durch die Schutzklasse IP54 wasser-
und staubgeschützt und somit optimal für den Außenbereich geeignet. Die Leuchte lässt sich bequem über den USB-C-Anschluss aufladen. Durch ihre niedrige Höhe und
ihr modernes Design fügt sie sich harmonisch in jede Umgebung ein und ist ein stilvoller Begleiter für gemütliche Stunden.
Stufenlos dimmbare Helligkeit über einen praktischen Touch-Schalter.
Warmweißes Licht (2500 K) für eine behagliche Atmosphäre im Innen- und Außenbereich.
Wasser- und staubgeschützt durch Schutzklasse IP54, ideal für den Außenbereich.
Flexible Platzierung dank integriertem Akku, ganz ohne störende Kabel.
Modernes Design mit kompakten Maßen für eine harmonische Integration in jede Umgebung.
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 27700204
Barcode
Verpackungseinheit
4018412696793
EPREL-Referenznummer 2212722
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4018412696793
Inhalt (Produkte) 1
Stück 1
Abmessungen L=90 B=90 H=205 mm
Gewicht 255,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412697592
Stück 4
Abmessungen L=190 B=190 H=220 mm
Gewicht 1160,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412697608
Stück 12
Abmessungen L=590 B=210 H=240 mm
Gewicht 3800,00 g
Umwelteigenschaften
Amalgamtechnik nein
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Leistungsaufnahme
Nominalwert
1 W
Spannung Nominalwert 5 V
Stromart DC
Batteriedetails
Batterie HAORUI
Lichttechnische Daten
Farbtemperatur 2500 K
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥80
Lichtfarbe warmwhite
Lichtstrom Nominalwert 87 lm
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
IP-Schutzart 54
Memoryfunktion ja
Schutzklasse III
Produktmaße + Gewicht
Breite 80 mm
Höhe 185 mm
Gewicht 190,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
Lieferumfang Tischleuchte, USB-Kabel (1
m), Bedienungsanleitung
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1